

## JS Malerservice ApS

Fasanvej 4, 4370 Store Merløse

CVR-nr. 36 92 51 40

### Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jan Christoffersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JS Malerservice ApS  
Fasanvej 4  
4370 Store Merløse

CVR-nr.: 36 92 51 40  
Stiftet: 15. juni 2015  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
7. regnskabsår

**Direktion**

Jan Christoffersen

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af malervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 482 t.kr. mod 564 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>482.097</b>	<b>564.165</b>
1 Personaleomkostninger	-550.354	-553.984
<b>Driftsresultat</b>	<b>-68.257</b>	<b>10.181</b>
Andre finansielle indtægter	83	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.590	-2.068
<b>Resultat før skat</b>	<b>-70.764</b>	<b>8.113</b>
3 Skat af årets resultat	14.967	-2.188
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.797</b>	<b>5.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	5.925
Disponeret fra overført resultat	-55.797	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.797</b>	<b>5.925</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.750	11.125
Udsudte skatteaktiver	14.967	0
Tilgodehavender i alt	20.717	11.125
Likvide beholdninger	203.885	345.684
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>224.602</b>	<b>356.809</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>224.602</b>	<b>356.809</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	97.702	153.499
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>147.702</b>	<b>203.499</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.539	9.616
Selskabsskat	3.498	9.634
Anden gæld	65.863	134.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.900	153.310
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>76.900</b>	<b>153.310</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>224.602</b>	<b>356.809</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	153.499	203.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.797	-55.797
	<b>50.000</b>	<b>97.702</b>	<b>147.702</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	523.912	533.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.442</u>	<u>20.984</u>
	<b><u>550.354</u></b>	<b><u>553.984</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.590</u>	<u>2.068</u>
	<b><u>2.590</u></b>	<b><u>2.068</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	3.498
Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.967</u>	<u>-1.310</u>
	<b><u>-14.967</u></b>	<b><u>2.188</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 141 t.kr.		